[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «29» апреля 2025 года            пгт Лучегорск                                     № 572

О проекте нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в Устав Пожарского муниципального округа Приморского края» (второе чтение)

	Рассмотрев проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в Устав Пожарского муниципального округа Приморского края» во втором чтении, Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Принять проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в Устав Пожарского муниципального округа Приморского края» во втором чтении.
2. Направить проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в Устав Пожарского муниципального округа Приморского края» в аппарат Думы Пожарского муниципального округа для представления в третьем чтении.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                         В.А. Бороденко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg